
$350  OFF 
Hershey’s Nuggets 
Assortment
1.47 kg
Item 401621

$3  OFF 
Otis Spunkmeyer 
Chocolate Chip 
Cookie Dough
2.72 kg
Item 78404

$2  OFF 
Maltesers
Party Bucket
520 g
Item 18201

Warehouse Price $8.99
Instant Savings –$2.00
Your Cost $6.99
 $1.34 per 100 g

$3  OFF 
Lay’s Potato Chips
BBQ and/or Classic
425 g
Item 398896, 225718

$4  OFF 
Kirkland Signature™ 
Jelly Belly
1.8 kg
Item 733867

$5  OFF 
Wrigley’s
Eclipse 
Sugarfree 
Mints
Spearmint and/or 
Peppermint
16 x 34 g
Item 10242, 10243

Warehouse Price $26.99
Instant Savings –$5.00
Your Cost $21.99
 $4.04 per 100 g

$250  OFF 
Tom Clark’s 
Originals Butter 
Toffee Popcorn
907 g
Item 391230

$150  OFF 
Best Foods 
Mayonnaise
1.9 L
Item 26584

Val id 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Warehouse Price $16.89
Instant Savings –$3.00
Your Cost $13.89
 $0.51 per 100 g



$250  OFF 
Chan’s Yum Cha at Home
Vegetarian Dumplings
1.28 kg
Item 16701

Warehouse Price $13.79
Instant Savings –$2.50
Your Cost $11.29
 $0.88 per 100 g

$250  OFF 
Mariani
Dried Island Fruits 709 g and/or
Ultimate Dried Apricots 1.3 kg
Item 876919, 138867

$150  OFF 
Ellie’s A’ La Carte 
Frittata
Zucchini & Bacon 
and/or Vegetable 
900 g
Item 11514, 14223

$2  OFF 
Quaker Oats
Old Fashioned
4.5 kg
Item 446586

$2  OFF 
Emperor  
Chicken Mini  
Dim Sim
1.25 kg
Item 231088

Warehouse Price $9.39
Instant Savings –$2.00
Your Cost $7.39
 $0.59 per 100 g

$250  OFF 
Philippine Dried 
Mangoes
850 g
Item 1555

$3  OFF 
Pacific West 
Salt n Pepper 
Squid
1.2 kg
Item 15583

Warehouse Price $15.79
Instant Savings –$3.00
Your Cost $12.79
 $1.07 per 100 g

$2  OFF 
Disney Sticker 
Book Treasury
Assorted Titles
Item 21100

Warehouse Price $8.89
Instant Savings –$2.00
Your Cost $6.89
 per each

Val id 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012



$5  OFF 
Cascade Advanced 
Dishwashing Tablets
90 ct
Item 245770

$6  OFF 
OMO Laundry 
Powder
Front Loader 
and/or Top 
Loader 2 x 5 kg
Item 11580, 11578

Warehouse Price $49.98
Instant Savings –$6.00
Your Cost $43.98
 $4.40 per kg

$350  OFF 
Cold Power Laundry 
Powder with Cuddly
Front Loader and/or
Top Loader
9 kg
Item 17701, 17761

Warehouse Price $36.49
Instant Savings –$3.50
Your Cost $32.99
 $3.67 per kg

$2  OFF 
Pine O Cleen
Multi Purpose 
Trigger Spray
3 x 500 mL
Item 10624

Warehouse Price $8.79
Instant Savings –$2.00
Your Cost $6.79
 $0.45 per 100 mL

$2  OFF 
Cuddly Fabric 
Softener
5 L
Item 11708

Warehouse Price $11.99
Instant Savings –$2.00
Your Cost $9.99
 $2.00 per L

$4  OFF 
Duracell
Alkaline Batteries
AA 36 pk and/or 
AAA 24 pk
Item 20075, 11173, 
20076
Packaging may vary
by location.

$2  OFF 
Harpic
Power Plus Citrus 
Toilet Cleaner 4 pk 
and/or White & Shine 
Gel 3 x 450 mL
Item 10621, 10620

$7  OFF 
Pedigree 
DENTASTIX
70 pk  
1.8 kg
Item 15672

Warehouse Price $34.99
Instant Savings –$7.00
Your Cost $27.99
 $1.56 per 100 g

Val id 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012



$4  OFF 
Colgate
Plax Mouthwash 2 x 1 L and/or 
Whitening Tartar Control Toothpaste 
4 x 160 g
Item 10039, 11804

$150  OFF 
Preshafruit
Apple & Passionfruit 
and/or Pink Lady 
Apple Juice
2 x 1 L
Item 16647, 16648

Warehouse Price $8.29
Instant Savings –$1.50
Your Cost $6.79
 $3.40 per L

$6  OFF 
Gillette
Blue II Custom Plus Disposable Razors 52 pk 
and/or Mach3 Disposable Razors 14 pk
Item 11252, 11250

$2  OFF 
Langers
Mango Nectar
3.78 L
Item 135344

$350  OFF 
Herbal Essences
Shampoo and/or 
Conditioner
1.2 L each
Item 21166, 21146

Warehouse Price $14.49
Instant Savings –$3.50
Your Cost $10.99
 $0.92 per 100 mL

$25  OFF 
Fellowes Cross-cut 
Paper Shredder
12-sheet capacity
Item 19768

Warehouse Price $124.99
Instant Savings –$25.00
Your Cost $99.99
 

$2  OFF 
Ivory
Scented Bath Bar Soap
16 x 127 g
Item 62512

$45  OFF 
Sentry Electronic 
Lock Safe
45.3 L
Item 439681

Warehouse Price $299.99
Instant Savings –$45.00
Your Cost $254.99
 

Val id 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012



Your satisfaction is our focus
Now three optical locations to serve you:

Auburn: (02) 8756 4670 /71 
Canberra: (02) 6246 7570 /71
Docklands: (03) 8602 0370 /71

We’re pleased to offer:

• Designer frames

• High-quality lenses

• Contact lenses

• Sunglasses

• Complimentary eyeglass adjustments

• Fully qualified Optometrists

• Eye exams

• One-stop shopping

Call for more information or to make an appointment.

Ciba Vision Dailies 
AquaComfort Plus 90 pk 
Item 12583

BUY THREE 
GET ONE FREE

LIMIT 1 PER MEMBERSHIP

+

Val id 20 Feb.  –  4  March,  2012



$350  OFF 
Stayfree Day & Night Pads 60 pk and/or 
Carefree Tampons 96 pk
Item 10908, 10910

$6  OFF 
Neutrogena 
Rainbath Shower 
& Bath Gel
1.18 L
Item 11021
 

Warehouse Price $29.99
Instant Savings –$6.00
Your Cost $23.99
 $2.03 per 100 mL

$3  OFF 
Kleenex 
Cottonelle 
Toilet Paper
60 x 190 sheets
Item 11201

Warehouse Price $29.99
Instant Savings –$3.00
Your Cost $26.99
 $0.24 per 100 sheets

$4  OFF 
Pantene Daily 
Moisture
Shampoo and/or 
Conditioner 1.2 L
Item 19591, 19592

$2  OFF 
Kleenex Viva Paper Towels
12 x 60 sheets
Item 11200

Warehouse Price $14.99
Instant Savings –$2.00
Your Cost $12.99
 $1.80 per 100 sheets

$250  OFF 
Johnson’s
Baby Bedtime Bath 1.3 L and/or 
Baby Powder 4 x 600 g
Item 18496, 17693

$2  OFF 
Palmolive
Softwash Pump 6 pk and/or 
Handwash Refill 2 x 750 mL
Item 16503, 11778

$4  OFF 
Oral-B 
Advantage 
CrissCross 
Toothbrushes
Medium and/or 
Soft 8 pk
Item 477875

Val id 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012



Tyres While You Wait
Costco has a wide range of Michelin and 
Bridgestone tyres to choose from. Pricing 
includes balancing, disposal, installation, free 
nitrogen fill and refills.

Nitrogen is non-combustible, non-flammable, 
non-corrosive and is safe when used in tyres. 
It has a larger molecule size than oxygen and 
helps stabilise a tyre’s inflation pressure. Oxygen 
escapes from a tyre three to four times faster 
than nitrogen. Maximise your vehicle’s handling, 
fuel efficiency and tyre life by purchasing your 
tyres filled with nitrogen at Costco.

UP
TO

$70 OFF  
PurChase any complete
set of 4 Michelin or
Bridgestone tyres,
including special order,
and Get $50 oFF for 
passenger vehicle tyres
or $70 oFF for SUV/
commercial vehicle tyres.
Please see a tyre technician for 
details and analysis.

Val id 20 Feb.  –  4  March,  2012



$30  OFF 
Brother 
Wireless Multifunction 
Inkjet Printer
with Duplex/Fax
Item 21867

$30  OFF 
Sony iPod Dock with 
DAB+ Digital Radio
Item 17665
iPod/iPhone not included.

$30  OFF 
Nikon Coolpix 16MP Digital Camera
7x Optical Zoom and 3" LCD Display.
Includes Case and 4GB SD Card
Item 19219

$10  OFF 
SanDisk Cruzer 8GB
USB Drive
3 pk
Item 572165

$150  OFF LIMIT 1

Sony Bravia
55" 100HZ LCD 1080P Full HD TV
Item 15152

$5  OFF 
Goodyear Windscreen Wiper Blades
Item numbers and packaging may vary by location.

$30  OFF 
Sony 3D Blu-ray Player
with built-in Wi-Fi
Item 19422

$10  OFF 
TradesPro 18v 
Lithium Ion 
Cordless Drill
Item 19761

Warehouse Price $86.99
Instant Savings –$10.00
Your Cost $76.99
 

Val id 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012

Valid 20 Feb.  –  4  March,  2012


